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KONTORET I FELLESGARASJEN 
HAR ÅPENT HVER MANDAG MELLOM:  
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EVENTUELT SE PÅ VÅR HJEMMESIDE! 

 
HUSK Å STENGE VANNET TIL UTEK-
RANA! 
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STYRET ØNSKER ALLE 
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SISTE! 

Garasjeporten i sør har vi nå hatt full service på og hele drivverket og 
styring har blitt byttet. Til brukere av de gamle håndsendere vil dere 
fortsatt kunne bruke disse da denne styringen fremdeles er tilkoblet 
porten. 
  
Hovedrørene til overvannet i blokkene har blitt spylt da de gikk tette. 
 

Styret har kjøpt 1 stk brukt galvanisert container for 500 kr til lagring 
av dugnadsutstyr og annet utstyr. 
 

Ta gjerne kontakt med styret dersom du har en ide eller ønske om en 
forbedring som kan gjøres i bo området, så kan vi ta en hyggelig prat 
på kontoret om saken.  
 

BRANNVERN  
I disse mørketider med mye levende lys og fyring med ved så er det greit 

å friske opp litt rundt brannvern. 
Husk å gå en slokkerunde hver kveld før man legger seg!  

La alle i husstanden få en innføring i bruk av pulver apparatet!  
For dere som har husbrannslange bør også den demonstreres!  
Hvis alle hvor brannteppet henger og forklar bruken av dette! 

Vis eventuelle rømningsveier til barna og ikke minst bør alle lære seg et 
fast sted man møtes dersom man må rømme leiligheten ved en brann! 

 

BRANNVETT REGLER: 
 

1. VARSLE ALLE I LEILIGHETEN OG RING 110! 
2. REDDE ALLE UT! 

3. SLUKKE MED SLANGE ELLER PULVER APPARAT! 
 

NYTT PULVER APPARAT 
Til dere som ikke møtte opp og fikk utlevert et nytt pulver apparat 
må dere møte på kontoret eller kontakt en i styret eller vaktmester 
for å få utlevert dette. Se åpningstider for kontoret eller kontakt 
nummer på baksiden av heftet. 
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GARASJEANNLEGGET  
Til dere som har garasjeplass vil styret henstille dere om å snarest 

feie over plassen deres og fjerne alt av søppel på plassen.  
Husk at det er et misslighold av leieavtalen å ikke holde plassen fri 

for søppel eller annet ut over 4 ekstra dekk uten avtale. 

HEKKER OG BUSKER 

Styret vil igjen påminne dere som har hekker og busker som går ut mot  
veinettet om å klippe disse etter de kommunale forskriftene! 
Fra asfaltkanten og til hekk/ busk skal det være minst 60 cm. 

HUSDYRHOLD 
Husk at husdyrhold i borettslaget er søknadspliktig og søknaden gjelder 
kun for et spesifikt husdyr!  
Merk! Ønsker man en katt så er dette også søknadspliktig men det er kun 
tillatt med en inne katt i henhold til lagets vedtekter.  
Brudd på dette er å anses som et misslighold. 

HOVEDVASK I BLOKK OPPGANGEN 
Det vil bli utført hovedvask i blokkoppgangene til våren 2013 da det er 

for mye regn og søle til at det er fornuftig og gjøre denne jobben nå. 

LEKKASJER RUNDT BLANDEBATTERIET PÅ BADET 
Noen andelseiere har under oppussing av badet oppdaget fuktskader i 

veggen pga lekkasjer rundt blandebatteriet. Alle som ikke har rehabilitert 
badene sine bør sjekke at det er tett i gjennomgangen til blandebatteriet i 

veggen så man unngår en dyr fuktskade. For de som er litt hendig kan 
man sjekke dette ved å stenge vannet, løsne blandebatteriet og fjerne dekk 

koppene da vil man kunne se om det er tett mellom rør og vegg.  
Er man ikke sikker på at det er tett rundt røret bør man vurdere å skifte ut  
tetningsmassen eventuelt vurdere og skifte ut veggen slik at overgangen 

mellom rør og vegg tilfredsstiller dagens krav i våtromsnormen. 
Klarer man ikke dette selv anbefales det at man kontakter en rørlegger 

både til kontrollen og en eventuell utbedring. 
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STYRET 2011/12 

  Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40                  Tlf: 911 87 757 
        E-post: vidar@solliskogen.no 
 

  Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2           Tlf: 901 87 939  
        E-post: frode@solliskogen.no                     
 

  Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48          Tlf: 994 78 062 
       E-post: randi@solliskogen.no 
 

  Styremedlem: Inge Skovdahl. Riskestien 33  Tlf: 404 78 443 
 

  Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56  Tlf: 413 31 808 
   
 

 GARASJEPLASS ANSVARLIG ER FRODE JØRGENSEN  
Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan 

hentes på vår hjemmeside.  Skjemaet kan leveres på kontoret eller 
legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen. 

 

TILHENGER UTLEIE 
Ta kontakt med Frode Jørgensen på tlf: 901 87 939 mellom  

MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren. 
 

LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN. 

MERK! SAKER TIL STYRET 
SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET SKAL FØRES INN PÅ 

ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET  
RELEVANT SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG.  

SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN,  
ELLER PÅ VÅR HJEMMESIDE.  

SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET IK-
KE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL. 

VAKTMESTER 
Mickael Johansson treffes på tlf: 938 81 218 mellom  

MERK! kl 08 og kl 16 Mandag — Fredag!  
Melding til vaktmester kan også gis på vår hjemmeside! 

Han utfører ikke annet arbeid en det som forventes av en vaktmester. 
 

http://www.gulesider.no/person/profil/lars+mickael+johansson/0001011425400000000?search_word=riskestien%2017

